2021年６月22日

株 主 各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二

 （コード番号：３４６５ 東証第一）

部） 問合せ先 執行役員 経理財務本部長 松澤 修

 （TEL. 0495-27-2525）

（訂正）「第31回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

 当社第31回定時株主総会招集ご通知の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

ここでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております）

 定時株主総会招集ご通知 ７ページ

 事業報告

１．企業集団の現況に関する事項 (1)事業の経過および成果 ⑨ケイアイプレスト事業

 注文住宅販売及び分譲住宅販売棟数

【訂正前】

⑨ ケイアイプレスト事業
(前略)

  以上の結果、注文住宅販売及び分譲住宅販売棟数は18棟（土地販売含む）となり、当事業の
売上高は198,736千円となりました。セグメント損益は、株式の取得費用20,865千円を販売
費及び一般管理費へ計上したこと、連結時価評価で棚卸資産が評価益となったものが売上計
上されたことに伴い売上原価が13,138千円増加したことなどにより16,359千円の損失とな
りました。

(後略)

【訂正後】

⑨ ケイアイプレスト事業
(前略)

  以上の結果、注文住宅販売及び分譲住宅販売棟数は９棟（土地販売含む）となり、当事業の
売上高は198,736千円となりました。セグメント損益は、株式の取得費用20,865千円を販売
費及び一般管理費へ計上したこと、連結時価評価で棚卸資産が評価益となったものが売上計
上されたことに伴い売上原価が13,138千円増加したことなどにより16,359千円の損失とな
りました。

(後略)

以 上